1  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 020/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
011/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

BARRETO E SILVA COMERCIO LTDA-ME
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

9 PCT CAFE 25013 4,550
íí 	 - ÕT ------  1,990

- ÜND - - ---- - --ÈMË[ËItÉÕG 2,380
17 PCT FARINHA DE MILHO 500G 2,100

5,600
27 KG

------------ 	 .

LINGUIÇA TOSCANA 13,400
30 POTE MARGARINA 1KG 7,250

-33- ------ - K G MORTADELA DE FRANGO ,i50
--------- õt ----------------------------------------- 00

39 UND QUEIJO FRESCO 20,500 -

41 UNID REFRIGERANTE 2L 4,650 - - -.
- POTE TEMPERO COMPLETO SIPIMENTAJ 500G 3,900

BLGLICITAÇÕESLTDA - ME
Item Unidade Descrição Valor 	j

2 PCT AÇUCAR 5KG 13,920
- PÕT r Õ 	tiPoi - 13450

--------- PÕT BIS 	tÕbÉG ÃÈSÀL8ÕÕ ' 7250
-------- --------- Põt BÍStÕU1NÁÃbÈCÕÕbË8bÕG - 6,650

--------- pÕt cÕRA 	ÈMUÕ00- - 2,300
iÏ 	- ------ - LT EXTRATODE TOMATE DE85OG 7,000

- 	 CT FARINHADETRIGODEIKG 2,650
- ------ T FÈIÂÕG --- 	4,800

FEMËÕÕ50- -
--------

-- 	3,700
23 PCT FUBADEI1(G 2,500
26 	- - CX LEITE INTEGRAL DEILT 3,350

-- 29 POTE MANTEIGA 500G 17,800
- ÕT MILÉibÈPIÕADE5ooÕ 2,650

ãí --------- ÕT 1,680
- 	 34 	- - LT OLEODESOJA900ML 4050 - 	 --

36 	- õt ÂÕEFÕÃIvIA5OOG 	 -- 	 - '- 	 4500
PCT SALDE 1KG 1,150

3 GARRAGA LSUCODEABACAXI 	 - ----------- 3980
44 GARRAGA - SUCO-DE ACEROLA500ML ----------30 .

45 GARRAGA SUCO DE CAJU 500ML 2,600
46 GARRAGA SUCO DE GOIABA 500ML 3050
47 GARRAGA SUÇODEMANGA500ML 3,940
48 GARRAGA SUCO DE MARACUJA 500ML 5,100
49 	' GARRAGA  SUCO DE UVA 500ML 5,200

CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor

1 POTE ACHOCOLATADO EM PO400 gr
3 KG - , ALHO 1KG  , 	 21,600 ---------------
5 PCT AVEIA 500G 3,930
6 LATA AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500ML 18,860
10 KG CARNE BOVINA ia 17,600
ff - TÕÈviÃ 14,440

 ------ - --------- TÊÃINÃbÉMÃNbÏÕÃ 7,000
- - - 	 - - -------

ÕT rÊÈMÈNtÕÕ[ÕIW5oo---------------------- - , 	1,980

IIIIIIIIIIIDIIIILEIÏEcIoNDENsb 3 G -- - -
3480

Página: 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 020/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
01112017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

- 	25 	 LT 	- - - - LEITE DE COCO 200ML
28 	 PCT 	MACARRAOPARAFUSO1KG 	- 	 2,970

35 	DÚZIA 	OVOS DÚZIA 	 4,790

38 KG PRESUNTO 17,060

40 - 1 - - 	 KG QUEIJO MUSSARELA 	- 	 - 19,540

51 UNID VINAGRE 750ML 3,080

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 25/04/2017.

Martihhó Mer'idIs daSilva 7
Prefeito MunicaI

Página: 2 1 2